PRISER: ANNEN INFO:

Rom med eget bad: kr 3 600,- TIf. 72421370

Rom med vask og delt bad: kr 3 000,-

Rom i hytte/campinghytte: kr 2 400~ Pamelding:

Tillegg for enkeltrom: kr 600,~ Helst pa IMI Stglens hjemmeside:
www.imi-stolen.no

Bussturer:

Raros 19/6 (heldag): kr 400 Evt. send pameldingsskjema til

Hjerkinn 20/6 (halvdag): kr 150 IMI Stalen, Nedre Stglsvegen 36,

7340 Oppdal

Padmeldingsfrist 1. juni 2019.

B

PAMELDINGSSKJEMA TIL SENIORSTEVNE 17.-21. JUNI 2019

Navn:

Adresse:

Postnp_ Poststed:

E-post:

TIf nr: Enkeltrom: D Dobbeltrom: D Rom m/bad: D

Rom m/vask og delt bad: D Rom i hytte/campinghytte: D

Matallergi, hvis saerlig mat gnskes:

BUNKIS A1 auUe uBISaQ

Y | /\<\ normisjon

IMI Stalen, Oppdal 17.-21. juni 2019




MANDAG 17.06

Fra kl. 15.00-17.00

Registrering og

innkvartering

Middag

Kveldssamling

Presentasjon/info

20.00 Oppdal og Midt-Norge -
et botanisk eldorado
Presentasjon med bilder

21.00 Enkel kveldsmat

17.00
18.30

Velkovmones!

Velkommen til innholdsrike dager og godt fellesskap i vakker fjellnatur: Fottur i fjellet, heldagstur til Raros, halvdagsturer til Hjerkinn,
Eysteinskirka, pilegrimsleden og villreinsreservat. Talere og ledere: Hilde og Alf Halvorsen, Per Jostein Hovde.

TIRSDAG 18.06

08.00
09.30
11.30
13.00

17.00
19.00

21.00

Frokost

Bibeltime v/Alf Halvorsen
Lunsj

Alternative turer i
Oppdal og omegn

Kort fjellvandring
Oppdalsmuseet

Middag

Misjonskveld v/Hilde og
Alf Halvorsen

Samling i gammen

Grill eller balkjele

ONSDAG 19.06

08.00
09.00

17.00
19.00
21.00

Frokost
Busstur til Rgros
Pris: kr. 400.-
Smeltehytta/Rerosmuseet,
Bergstadens Ziir, byvandring
- Setesdalsbanen
- Rygnistadtunet
- Sylvsmia Ryssland
inkl. lunsj, niste medtas
Middag
Sangmgte v/Hilde Halvorsen
Enkel kveldsmat

TORSDAG 20.06

08.00
09.30
11.00
12.00

17.30
19.30

21.00

Frokost

Bibeltime v/Alf Halvorsen
Luns;j

Busstur til Hjerkinn

Pris: kr. 150.-

Eysteinskyrkja, pilgrims-
tradisjon, Norsk Villreinsenter,
Viewpoint Snghetta

Middag

Informasjon om Normisjon
og seniorarbeidet
Delekveld

Enkel kveldsmat

FREDAG 21. 06
08.00 Frokost
09.30 Bibeltime v/Alf Halvorsen

11.30

Oppsummering, evaluering
og takk
Lunsj og hjemreise




